2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от   января 2020 года
№   -нпа
г. Чита

О внесении изменения в пункт 3 приказа Министерства финансов Забайкальского края от 10 января 2020 года № 1-нпа «О Порядке учета Управлением Федерального казначейства по Забайкальскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Забайкальского края»
В связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 3 приказа Министерства финансов Забайкальского края от 10 января 2020 года № 1-нпа «О Порядке учета Управлением Федерального казначейства по Забайкальскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Забайкальского края» изменение, заменив слова «01 января» словами «01 февраля».
2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).
И.о. министра

      В.А.Антропова